年度　自治会運営交付金実績報告書

　　年　　月　　日

吉備中央町長　山　本　雅　則　　様

住　　所　吉備中央町
自治会名

会長氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

年度において交付決定通知のあった吉備中央町自治会運営交付金に
ついて、吉備中央町自治会設置及び運営交付金交付規則第９条の規定により
別紙のとおり報告します。

　　　年度 　　　　　自治会 事業報告書

	日　　付
	事　　項
	場　　所
	参加人数
	内　　　容　　　等

※ 欄が不足する場合は、適宜複写して作成してください。

　　　　年度 　　　　　自治会 収支決算報告書
（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	項　　目
	予　算　額
	決　算　額
	比　　　較
	説　　　　明

	収入合計

（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	項　　目
	予　算　額
	決　算　額
	比　　　較
	説　　　　明

	支出合計

　　　収入合計　　　　　　　　　　　　円

　　　支出合計　　　　　　　　　　　　円

　　　差引残高　　　　　　　　　　　　円

1